RA

Hoc Augustinus sub dubio relinquit, XXI de CIV. Dei, licet in XX eiusdem dicat hoc probabilius videri, quod ignis referatur ad corpus, vermis tropice ad animam: quod etiam mihi probabilius videtur.

|#42 Artculus 42

AG

Quadragesimus secundus articulus est, an sciri possit distantia superficiei terrae ab eius centro.

RA

Videtur quod sic, secundum tamen modum demonstrationis astrologicae, non geometricae.

Haec sunt, pater reverende, quae pro nunc occurrunt, licet plura sint extra theologiae limites requisita.